
UCHWAŁA NR 28/123/17
KOMISJI FINANSOWEJ

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Gminie Rutka - Tartak

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. 
poz. 4196 oraz z 2015 r. poz. 3929) uchwala się, co następuje:

§ 1. Komisja opiniuje pozytywnie przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Rutka - Tartak.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Pzrewodniczący Komisji 

Finansowej

Zbigniew Mackiewicz

Id: 0DB8EEFE-1D88-46E8-BC9B-B6771D634CF1. Uchwalony Strona 1




